guorem animas exuebat et vitae sanitatem indue-
bat.

Refert ipse Dominus qucndam vineam habuisse
el cerlo tempore scrvos suos pio fruclibus misisse.
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Quos agiicolaseompreliendeiites, diyersis suppliciis A
excruciatos, occiderunt, alios rursum missos pari
motlointeremerunf, Deinunvfilium suum ffiisit quem
nequam turba de vinea jecium occidit. Dominus au-
tem veniens malos male perdidit et vincam aliis

agricolis Iocavit (Mallh. xxi).
Homoqui_vineamhabuit est-Dominusqui Judseara

de-Egypto transtulil ct ejectis gentibus ut vineam
dilectara plantavit. Quam sepe circumdp.dit, id est
cuslodia angelorum et sacraScripturamuiiivil. Tor-
c-ularfodit, quia offercuda ad altare" instituit. Tur-
sim construxit, quia lemplunvtolo orbe famosum iri
ea fieri jussit. Servos vel prophelas pro fructu bono-
rum operuffimisit, setl eos impia gens variis mouis

eccidit; post qnos aiios, scilicel apostolos, misit,
ssd illos simililer ut priores interemit, Demum Fi- "

litim venienlem et cos ad posnitenliam -moncntemde
vinea ejectairi oeciuit, id esl de' civitate eductum
crucifixit, Ideo Dohiinus lales agricolas (f" 122, v°)
perdidit, dum Judseos per lotum munduhvdispersit;
vineam aliis locavit, diim sacram Scripturam atl
Chrislianum populuin transtuiit, qui fructuiu divi-
nasserviiuiis Deo reddil, et Deus ei regnum coslo-
rum rependit.

Passio Christi maxime peccatoribus -profuerat,
qui non justos, sed -peecalores vocare venerat

(Mallh. ix). Hujus rei exemplum iiobis divina-mi-
sericordia in Pelagia demonstravit, quam jjrsedesti-
r.ans Dei gratia mire salvavit. Sicut enira legilur
concilium episcoporum Antiochiascolligitur. Eis re- „
"sidcnlibus transit puelia muilo auro et gemmis or-

iiata, ac multa juvenum turba comifata, qui ntiiia
de ejus pulchritudine capiebant saciaiuina, quia
mira p'.'eciosorura unguentortim de se spargebal
obleclamina. Hujus nomcn erat Pelagia, sed ob ni-
iiiium ornatum ab universa civitate dicebatur Mar-

garita. Cum vero dmnes episcopi se averterent et
vullum suum quasi a maximo usque scelere abseon-

derent, unus ex ipsis, nomine Npnnus , inluetur
eam diulius. Tandem oborlis lacrimis prorupit et

coepiscopis ail: e Fratres, me credite, hane mulie-

rein nobis in exemplum hodie anteoculos adductaiu

esse. Et noveritis quod Dominus _fii judicio non

apostolos, non marlyres ostendet, scd banc mulie-
reiu nobis profert." Quicquid enini suis anialoribiis I

jiroraisit, toto annisu implere studuit. » Posl hseo